
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/603/

Código da publicação: 603

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 14:33:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2023

N° do Processo/Ano: 445/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2023 11:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2023 11:50:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2023 08:20:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para prestação de serviços diversos tais como: pedreiro, encanador, eletricista,
pintor, jardineiro, corte de grama, limpeza e instalação de climatizadores, manutenção da
iluminação pública, reposição de pedras de calçamento e dedetização de prédios para o Município
Resumo:
Registro de preços para prestação de serviços diversos tais como: pedreiro, encanador, eletricista,
pintor, jardineiro, corte de grama, limpeza e instalação de climatizadores, manutenção da
iluminação pública, reposição de pedras de calçamento e dedetização de prédios visando suprir as
necessidades das Secretarias do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2023 00:00:00 IMPUGNAÇÃO AJURICABA KOMBAT.pdf Baixar

05/07/2023 00:00:00 Julgamento Impugnação Kombat Insect.pdf Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/603/pregistro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-diversos-tais-como-pedreiro-encanador-eletricista-pintor-jardineiro-corte-de-grama-limpeza-e-instalacao-de-climatizadores-manutencao-da-iluminacao-publica-reposicao-de-pedras-de-calcamento-e-dedetizacao-de-predios-para-o-municipiop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bed3fff9f5752f60ebcd07445f4f90e.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3260adc4b48470f8a0dc01f65565555.pdf


MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/06/2023 00:00:00 Edital nº. 119_2023 RP Serv diversos .doc Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9730d3789f2009db3c5905e7891b233d.doc

